S quinof p̄b̄tos ap̄los tuos
symonē et iudā adignatio
nem tui nōis uenire tribui
sti: da nob̄ eoz gl̄iam sēpit̄
nam 7 p̄fitiēdo celebrare.
7 celebrando p̄ficē. **Ps. Adoro**

R's: Scim̄ qm̄ **manos.**
F diligētib; dñm om̄ia coop̄a
tur in bonū: his qui scd̄m
p̄positū uocati sūt sc̄i. Nam
quos p̄sciuit et p̄destinauit
cōformes s̄i ymaginis filiū
sui. ut sit ip̄e p̄mo genit̄ in
multis fr̄ib;. Quos autē p̄re
destinauit: hos 7 uocauit. Et
quos uocauit: hos 7 iustificauit.
Quos autē iustificauit: illos
et magnificauit. Quid ḡ di
cem̄ ad hec? Si dñs p̄ nob; q̄s
cont̄ nos? Quid etiā p̄p̄rio fili
o suo n̄ peperit: set p̄ nobis

oib; tradidit illū. Quō
n̄ etiā cum illo om̄ia nob̄
donaū? Quis accusabit
adūsus electos dei? Dñs qui
iustificat? Quis ē qui con
dēpnet? Dñs ip̄s qui mor
tuus. immo qui et resurrex̄.
qui ē ad dexterā dei. qui 7
int̄pellat p̄ nob;. Quis nos
sepabit a caritate x̄? Tribu
latio. an angustia. an p̄se
cutio. an fames. an nuditas.
an p̄clm̄. an gladii: Sicut
scriptū est. Quia p̄p̄ te mor
tificam̄ tota die: estimati su
m̄ ut oues occisiōis. Set in
his om̄ib; sup̄am̄: p̄p̄t eum
qui dilex̄ nos. Certus sū enī:
q̄a neq; mors. neq; uita. ne
q; angli. neq; p̄ncipatus.
neq; uirtutes. neq; instātia.
neq; futā. neq; fortitudo. ne
q; altitudo. neq; p̄fūdum. ne
q; creatā alia poterit nos se
pare a caritate dei. Que ē
in x̄po ihu dño n̄ro. **R.** n̄m̄

honorati sunt amici tuos. ni-
mis confortatus est principatus eorum. **v.**
Diminabo eos et super arenam multi-
plicabuntur. **Alla. v.** Non uos me
elegistis sed ego uos elegi et po-
siui uos ut eatis et fructum afferatis
et fructus uostri maneat. **Secundum**
Tillo tempore: Dixit **iohannem.**
Iesus discipulis suis. Hec omnia
dico uobis: ut diligatis inuicem.
Si mundus uos odit: scito
te quia me propter uos
odio habuit. Si de mundo
fuissetis: mundus quod
suum erat diligeret. Quia
uero de mundo non estis.
sed ego elegi uos. de mundo:
propterea odit uos mundus. Me-
morate sermonis mei quod
ego dixi uobis: non est maior
maior domino suo. Si me perse-
cuti sunt: et uos persequantur.
Si simonem meum suauera-
runt: et uerbum suauent. Sed
hec omnia facient uobis propter
nomen meum: quia nesciunt

eum qui me misit. Si non ue-
nisse et locutus fuisset eis: pec-
catum non haberent. Nunc autem:
excusationem non habent de
peccato suo. Qui me odit. et
patrem meum odit. Si opera non
fecissem in eis que nemo alius
fecit: peccatum non haberent.
Nunc autem et uiderunt et oderunt
et me et patrem meum. Sed ut
impleatur sermo qui in lege
eorum scriptus est: quod odio ha-
buerunt me gratis. **Credo. Off.**

In omnem terram exiit sonus eorum et
in fines orbis terre uerba eorum. **sec.**
Gliam domine sanctorum apostolorum
tuorum symonis et iude. pro
petua recolentes quibus. ut eorum
de sacris mysteriis expiati
digni celebrentur. **p. prefatio.**
Te domine. **com.** Vos qui secuti
estis me sedebitis super sedes
iudicantes duodecim tribus israel.

Preceptis domine facta preterito.
punitis. supplices te roga-
mus: ut intercedentibus beatis

aplis tuis symonē 7 iuda.
que p illoz uenānda geri
m' passioē. nob' p'fiant ad
medelā. *Ps. In uigla oium*

Timete dñm omīs scī eius. *scōz.*
qm̄ nichil de ē timentibz eū. di
uites eguerēt et esurierēt in grētes
aut dñm non deficiēt omī bono.
ps. Bñdicā dñm in omī tpze
semp laus ei in ore meo. Glia.

Oñe d's n'r multiplica *oro.*
sup nos grām tuā: et quoz
p'uenimus gl'iosa sollēpnā.
tribue sub sequi in scā p'fessi
one leticiā. *Ps. Quē d' scō*

Iquitino. *lc libri apcc. bñ*
In diebz illis. Ecce *Johis apli*
ego iohs uidi in medio thro
ni et quatuoz aīalium. et ī
medio senioz agnū stantē
tanquā occisum: hñtem cor
nua septē. et oculos septem
spc dei missi in oēm terram.
Et uēit: et accep de dextā
sedētis in throno libri. Et
cū apuisset librū: quatuoz

aīalia. et uigiti quatuoz
seiores ceciderēt corā agno.
habētes singli cytharas.
et phialas aureas plenas
odoroamtoz. que sūt ora
tioēs scōz. Et cātabant cā
ticū nouū. dicētes. Dignū
es dñe accipe librū. 7 apire
signacla ei: qm̄ occisus es.
et redemisti nos deo in san
guine tuo. ex omī tribu. 7
lingua. et pplo. 7 natione.
Et fecisti nos dō n'ro regnū
et sacclotes: et regnabūt
sup terrā. Et uidi et audiui
uocē angloz multoz in cir
citu throni: et aīalium
et seioz: et erat nūs eoz
milia milū. uoce magna
dicentiū. Dignū est agnus
qui occisus ē accipe uirtutē
et diuinitatē et sapiām. 7
fortitudinē. et honorem.
et gl'iam. et bñdictionem.
in scā scloz. *R. Gl'iosus*
d's in scīs mirabilis īmanestate

facies prodigia. *v.* Dextera tua d
glificata e in uirtute dextera
manu tua confregit inimicum. *si dñica*
fuit. *Alla. v.* ffulgebunt iusti et
tanquam scintille in aridum meto disci
rent et regnabunt in eternum. *cuug.*
Descendens ihc. *Off.* Letami
ni in dño et exultate iusti in gla
mini omni recti corde. *Sec.*

Altare tuum dñe munibus cu
mulam oblati. daque. ut
ad salutem nram omnium scorum
tuorum precatione perficiant. quorum
sollemnitas uetura precurram.
p. co. Ego uos elegeri de mundo ut
eatis et fructum afferatis et fructus
uiri maneat. *post com.*

Sacramentis dñe et gaudiis
optate celebritatis exple
tis. quos ut eorum precibus ad iuue
ntiam. quorum recordationibus e
xhibent. *p. Eodem die sco*

Adesto dñe *quintino. mem. om.*
supplicationibus nostris. ut qui
ex iniquitate nostra reos nosse
cognoscimus. beati quintini nostri

tui intercessionem libem. *p. set.*

Munibus nostris quos dñe prece
bus que susceptis. et cele
stibus nos munda misteris. et
clementer exaudi. *p. post co.*

Quoniam omnipotens deus. ut qui ce
lestia alimta precepimus.
intercedente beato quintino or
tore tuo. precestra omnia ad
usam uniam. *p. In die omni*
scorum ad missam. Offm.

Mudeam omni in dño diem fe
stum celebrantes sub honore
scorum omnium de quorum sollemnitate
gaudet angeli. et collaudat filii
dei. *ps.* Exultate iusti in dño rec
tos decet collaudatio. *Glia. Oro.*

Omnes sempiternus deus
qui nos omnium scorum meri
ta sub una tribuisti celebra
te ueniam. quos desideratam no
b tue propitiatis abundan
tia. multiplicatis intercessori
bus largians. *p. Lectio libri*

In diebus *apoc. bti iohis apli.*
illis: Ecce ego iohis uidi

altm anglm ascendentem
ab ortu solis habentem si
gnū dei uiuū: et clamaū
uocē magna. quatuor an
glis. quib; datū est nocere
terre et mari dicēs. Nolite
nocē terre 7 mari neq; arbo
rib;: quo ad usq; signemus
suos dei nr̄i infrōtib; eoz.
Et audiui nūm signatorū
centū quadragita quatuor
milia signati: ex om̄i tribu
filioz isrl̄. **E**x tribu iuda:
duodecī milia signati. **E**x
tribu ruben: duodecī mili
a signati. **E**x tribu gad:
duodecī milia signati. **E**x
tribu aser: duodecī milia si
gnati. **E**x tribu neptalim:
duodecī milia signati. **E**x
tribu manasse: duodecī mi
lia signati. **E**x tribu syme
on: duodecī milia signati.
Ex tribu leui: duodecī mili
a signati. **E**x tribu ysachar:
duodecī milia signati. **E**x

tribu zabulon: duodecī
milia signati. **E**x tribu
ioseph: duodecī milia
signati. **E**x tribu beniamī:
duodecī milia signati. **P**ost
hec uidi thronū magnū
quā dīuīnare nemo potat.
ex om̄ib; gentib; et tribu
b; et ppl̄is. et linguis stā
tes ante thronū. et in cōs
pectu agni. amicti stolis
albis et palme in manib;
eoz. **E**t clamabāt uocē
magna dicētes. **S**alus dō
nr̄o: qui sedet sup thronū:
et agno. **E**t om̄s angli sta
bant in circuitu throni. et
senioz: et quatuor aīalū.
Et ceciderūt in rōsp̄u throni
in faces suas: et adorauerūt
dīm dicentes. amen. **B**ndic
tio et claritas et sapia et
grāz actio: honoz et uir̄
et fortitudo deo nr̄o: in secl̄
secl̄oz. **am̄. R.** **T**imete do
minū om̄s sc̄i eius qm̄ nichil

de e timentibz eū. *v.* Inquire
tes aut dñm non deficiēt oī
bono. *Alla. v.* Judicabūt scī na
tioēs et dñabunt pplis. et re
gnabit illoz rex in eñū. *Euīg.*
Vidēs ihc turbas. *Credo. off.*
Mirabilis dñs in scīs suis dñs is
rael ipē dabit uirtutē et for
titudinē plebisue bñdict dñs.